
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2023 

  

Wójta Gminy Kroczyce 

 z dnia 15 marca 2023 r.  

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późń. zm.)  

 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania: 

 

Oznaczenie 

i numer 

postępowania: 

UG-V.271.00003.2023 

 

„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Kroczyce” 

 

w następującym składzie: 

 

Grażyna Masiarek ................................................................. ……przewodniczący komisji 

Karolina Świerczyna .................................................................................. członek komisji 

Magdalena Welon - Brzyszcz .................................................................... członek komisji 

   

§2 

 

Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

 

§3 

 

Integralną część zarządzenia stanowi Regulamin pracy komisji przetargowej. 

 

 

WÓJT GMINY KROCZYCE 

 

Stefan Pantak 

 

 


